关于恒源热电 2020 年供热计量采购项目

（第一批）的变更通知

各投标人：

恒源热电 2020 年供热计量采购项目（第一批）（项目编号：SDCZZC20200915）

采购项目收到招标人通知，招标文件中第一、二包现变更如下：

一、在第四章招标需求中“第 2条招标内容及要求第 4款其他说明”中：

13)质保要求：户用热量表相关配套及施工的质量保证期为 9 年，质保期内

由中标单位免费维修、更换（含电池）及计量装置的精度校验，且负责终生维护；

平衡阀的质量保证期为 3年，质保期内由中标单位免费维修、更换有质量问题的

阀门。

变更为：

13)质保要求：户用热量表相关配套及施工的质量保证期为 9 年，质保期内

由中标单位免费维修、更换（含电池）及计量装置的精度校验，且负责终生维

护；智能电控阀的质量保证期为 3 年，质保期内由中标单位免费维修、更换有

质量问题的阀门。

二、在第四章招标需求中“第 3条商务条件”中：

3.5.1 质保期：户用热量表相关配套及施工的质量保证期为 9年，质保期内

由中标单位免费维修、更换（含电池）及计量装置的精度校验，且负责终生维护；

平衡阀的质量保证期为 3年，质保期内由中标单位免费维修、更换有质量问题的

阀门。

变更为：

13)质保要求：户用热量表相关配套及施工的质量保证期为 9 年，质保期内

由中标单位免费维修、更换（含电池）及计量装置的精度校验，且负责终生维

护；智能电控阀的质量保证期为 3 年，质保期内由中标单位免费维修、更换有

质量问题的阀门。

三、在评分标准 技术部分“售后服务”中，

平 衡 阀

售 后 服

务 技 术

支持方

2 提供平衡阀售后服务技术支持方案且售后服务技术

支持方案详细可靠得 2 分，方案中应包含具体调试

人员数量、调试时间以及调试方法。

变更为：

智 能 电

控 阀 售

后 服 务

技 术 支

持方

2 提供智能电控阀售后服务技术支持方案且售后服务

技术支持方案详细可靠得 2 分，方案中应包含具体

调试人员数量、调试时间以及调试方法。

特此通知。

山东承泽招标代理有限公司

2020 年 11 月 8 日

	变更为：
	变更为：
	三、在评分标准 技术部分“售后服务”中，